et Summus genus frequenter ^{quodam} ~~præda~~ Catana fecit.
 He vero ~~suppliciter~~ ^{quodam} ~~sediffima~~ ^{revera} ~~delicta~~ ^{revera} ~~impudentes~~, et
 quam incontinentiam reliquerat, egerit legem; quæ res
 aures quoque intoleranda erant flagitia vel coereum
 ut cum aliis tolerabilioribus commiscens; ~~et~~ in sumam,
 pelle ovina lupum occultans, a multis pro pietatis
 Doctore et saluti habitus est; multos de improviso ~~et~~ ab
 reposita ~~bona~~ ^{epithi} ~~eterni~~ ~~delicta~~ ^{præcipitavit}.
 Etenim quod nec priores nelegerant, id ipse ~~per~~ ^{longi}
 temporis ~~exercuit~~; ut ab initio non ~~solum~~ ^{per} ~~qui ad~~ ^{ipsum} ~~disciplinam~~
 eius accedebant, intima impietatis ~~dogmata~~ ^{conmitteret},
 et ^{sacrosiora} ~~prædicta~~ ^{mysteria} proponeret, quorum principum
 erat, plenissima dei abnegatio, diaboli gloria, robur
 creationis vis, honor et familiaritas. Horum ille nihil
 adhuc invidiosè reulore sustinebat; sed primus evange-
 licis verbis ipsorum mores conformare conabatur
 et nihil doctrina singularis tradebat. His ita demulcere
 et quasi effascinare ~~et~~ et tractabilis ad arcana
 illa dogmata ~~pedere~~ ^{videbat}. Postea quando erga se
 bene animatos ~~habebat~~ ^{et} tanquam chagistro ac ad
 salutem ductori attendentes observabat; tunc demum totus
 larescor venenum copiose exlaucendū ^{propinabat},
 et ita perfecti eodem imbutos totam impietatis edu-
 cebat et declarabat. Tychicum autem ^{se} appellabat
 sonus execrabilis. ^{quod} quidem nomen non tantum ~~et~~ ^{habebat}
 Sauli discipulorum, cuiusdam quasi ~~facto~~ ^{abstulerunt};
 sed et plane ipsas illum sonitum se ~~revera~~ ^{esse} ~~fingerent~~ ^{habebat}.

Ejus rei rationes curâ P. M.

Tychicum Paulinum se
Tergius se faciat.